
UCHWAŁA NR 140/VI/2024 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie wyboru trzech przedstawicieli Rady Miasta Płocka do Płockiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) w związku z § 3 ust. 2 ppkt 1 uchwały nr 182/XIII/2011 Rady Miasta Płocka z dnia 30 sierpnia 
2011 r. w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Płockiej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego (ze zmianami) - Rada Miasta Płocka postanawia: 

§ 1. Na przedstawicieli Rady Miasta Płocka do Płockiej Rady Działalności Pożytku Publicznego wybrano 
radnych: 

1) Daria Domosławska 

2) Małgorzata Ogrodnik 

3) Mariusz Pogonowski. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 53/II/2024 Rady Miasta Płocka z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie wyboru trzech 
przedstawicieli Rady Miasta Płocka do Płockiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43BE2734-DFD6-4ACF-B6F6-76F2341963B2. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 140/VI/2024 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


